
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
Atos Oficiais
PORT/CGP/Nº 53.729 de 01/03/2016 –  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MAUÁ, no uso da 
atribuição que lhe confere o inciso I, do art. 60 da Lei Orgânica do Município de Mauá, RESOLVE:
Art. 1º EXONERAR,  a partir de 29/02/2016, Eudes Mochiutti do exercício do cargo de Secretário 
Municipal, 22/SUBS/SEC, da Secretaria de Assuntos Jurídicos SAJ. 
 
  


